
BĚŽECKÉ 
LYŽOVÁNÍ

2023/2024





BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 
JE VÁŠEŇ

Naším posláním u 4KAAD je poskytnout 
našim zákazníkům ty nejlepší výrobky 
v tomto sportovním odvětví, přinášet 

vzrušující chvíle a vytvářet inovace na té 
nejvyšší úrovni. 



THE BLACKCODE X
ULTIMATE
Nejlepší závodní hůl jakou jsme kdy vyrobili. 100% 
superlehký karbon diamant s hmotností 50 g/m 
a mimořádným švihem. 

Lehké komponenty jako je karbonovo-korková 
rukojeť a exkluzivní košíček CHANGE-IT malé 
velikosti jsou součástí nových standardů v oblasti 
běžeckých holí. 

Nové poutko AV PRO Skin je první, které vám 100 % 
pasuje na vaši ruku jako druhá kůže, ale stále 
umožňuje maximální přenos síly při každém kroku.

Nastavili jsme nový standard.

BLACK CODE X 
U L T I M A T E 



AV PRO SKIN
AV PRO SKIN JE NOVÉ VÝKONNOSTNÍ POUTKO S ODOLNOU 3VRSTVOU 
NYLONOVOU KONSTRUKCÍ. ZAPÍNÁNÍ JE NA SUCHÝ ZIP BEZ PLASTOVÉ 
PŘEZKY A SPONY, ABY POUTKO SEDĚLO NA VAŠÍ RUCE JAKO DRUHÁ 

KŮŽE. 
DOSTUPNÉ PRO NOVÉ HOLE BLACKCODE X ULTIMATE

 

NOVÁ GENERACE LYŽAŘSKÝCH POUTEK 
 

VYSOCE KVALITNÍ NYLON 600

BEZ PLASTOVÝCH PŘEZEK

ASYMETRICKÝ 3D TVAR

INDIVIDUÁLNÍ VELIKOSTI XS-XXL

SILNÁ TKANINA 

BEZEŠVÉ PROŠÍVÁNÍ



UDRŽITELNOST V BĚŽECKÉM LYŽOVÁNÍ

4KAAD RUKOJEŤ KARBON KOREK

RECYKLOVANÉ PLASTY

RECYKLOVANÝ KVALITNÍ KOREK

MATERIÁL Z RECYKLOVANÝCH 
PET LAHVÍ

O 50 % MÉNĚ BARVY POUŽITÉ  
NA NAŠE TUBUSY



4KAAD PŘÍŠTÍ GENERACE 

Poprvé jsme u holí použili pro naše komponenty recyklované materiály – 
recyklované plasty, nylonový materiál z  recyklovaných PET lahví, lisovaný 

recyklovaný korek, aplikaci barev bez rozstřikování a prachu a další!

MY VŠICHNI MÁME ZODPOVĚDNOST 
ZA NAŠI PŘÍRODU A ZIMY



BLACK CODE X 
U L T I M A T E 

Unikátní a velmi lehká konstrukce tubusu  
z laboratoře 4KAAD s hmotností menší než 

50 g/m. Tyto hole s výměnným systémem košíčku 
CHANGE-IT mají nejlehčí a nejsilnější tubus, jaký 
kdy naši inženýři spolu s nejlepšími světovými 

sportovci vymysleli.  
DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-180/2,5 CM.



CODE 9 BK-YELL CODE 9 PINK-YELLCODE HD

100% karbon diamant s korkovou 
rukojetí a poutkem AV Pro. Košíček 

Change-It. Skvělé pro maratony 
a závody. Exkluzivní nástřik pružnou 

barvou. Výměnný systém košíků 
CHANGE-IT.

 

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175/ 5CM

Velmi lehká konstrukce tubusu pro 
Světový pohár s technologií Blackcode. 

Hůlka je čistě závodní s nejnovější 
technologií vysokomodulového karbonu HM 

a s výměnným systémem košíčku CHANGE-IT.
100% HM superlehká 59 g/m

 
DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175/ 5CM.

100% karbon diamant s korkovou 
rukojetí a poutkem AV Pro. Košíček 

Change-It. Skvělé pro maratony 
a závody. Exkluzivní nástřik pružnou 

barvou. Výměnný systém košíků 
CHANGE-IT. 

 
DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175/ 5CM

9



BLACKCODE JR CODE 6 CODE 4

Tubus 30% karbon diamant s korkovou 
rukojetí a se závodním poutkem 

AV Pro velikosti S. Košíček Flash L 
s wolframovým bodcem.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 70-140/ 5CM

 Prémiový tubus se 60 % karbonem 
s korkovou rukojetí a poutkem AV Pro. 

Vyměnitelný košíček Change-It. Oblíbená 
hůlka a vítěz testů pro maratonské tratě 
a sportovně orientované lyžaře. Korková 
rukojeť s karbonem. Výměnný systém 

košíčků CHANGE-IT.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175/ 5CM

Prémiový tubus se 30 % karbonem 
s korkovou rukojetí a poutkem AV Pro. 

Vyměnitelný košíček Change-It. Oblíbená 
hůlka a vítěz testů pro maratonské tratě 
a sportovně orientované lyžaře. Korková 
rukojeť s karbonem. Výměnný systém 

košíčků CHANGE-IT.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175/ 5CM

10



LEHKÁ, INSTINKTIVNÍ, REAGUJÍCÍ.
VYROBENA K DOKONALOSTI .

CODE 6

11





TO NEJLEPŠÍ 
MÍSTO JE VŠUDE, 

KDE JE LYŽAŘSKÁ 
STOPA. 

My u 4KAAD přinášíme inspiraci a inovaci každému 
lyžaři na světě. Přední karbonová technologie 

kombinovaná s moderním designem. 





LEHKÁ, INSTINKTIVNÍ,  
REAGUJÍCÍ.
VYROBENA K DOKONALOSTI
Výrobky 4KAAD byly vyvinuty a vyrobeny ve Skandinávii. 
Několik staletí tradice v lyžařském sportu vytvořilo 
kulturu a vášeň pro závodní i rekreační běžecké lyžování.



Kompozitní karbon s korkovou rukojetí 
a poutkem AV Black. Lehký košíček 
XC. Skvělé pro sportovní i rekreační 
lyžaře vyhledávající velmi kvalitní 

vybavení. 

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-160/ 5CM

CODE 600 JR

Tubus z kompozit karbonu s korkovou 
rukojetí a poutkem AV black nebo 
biatlonovým poutkem exit. Vysoce 

kvalitní design a odolnost značí skvělý 
výrobek pro rekreační a rodinné 
lyžování. Pro ochranu tubusu je 

použita pružná barva. 
 

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 60-135/ 5CM

CODE 600

 Tubus z kompozit karbonu s korkovou 
rukojetí a poutkem AV black nebo 
biatlonovým poutkem exit. Vysoce 

kvalitní design a odolnost značí skvělý 
výrobek pro rekreační a rodinné 
lyžování. Pro ochranu tubusu je 

použita pružná barva. 
 

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-160/ 5CM

CODE 740

16



STEP 50 STEP 20

50% PREMIUM karbonový tubus 
s korkovou rukojetí a poutkem 

AV PRO. Košíček pro nordic walking 
s novým designem a univerzální 

gumovou patkou. Velmi lehký švih, 
silný kompozitní tubus. 

 
DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 100-135/ 5CM 

20% PREMIUM karbonový tubus 
s korkovou rukojetí a poutkem 

AV PRO. Košíček pro nordic walking 
s novým designem a univerzální 

gumovou patkou. Velmi lehký švih, 
silný kompozitní tubus. 

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 100-135/ 5CM

NORDIC WALKING NORDIC WALKING

17



KOŠÍČEK
CHANGE-IT  M

KOŠÍČEK
CHANGE-IT  S

KOŠÍČEK
CHANGE-IT  L

KOŠÍČEK FLASH
M

KOŠÍČEK FLASH
L

CHANGE-IT košíček firmy 4KAAD lze lehce 
sundat a vyměnit pouze rukama. Velmi 

nízká hmotnost. Odolný bodec z karbidu 
wolframu. 

FC-IT košíčky jsou dostupné ve velikostech 
S, M, L.

Košíček FLASH s perfektním držením ve sněhu. 
Pod košíkem se nehromadí sníh. Vhodný pro 

všechny tubusy s průměrem 9 mm. 

Košíček FLASH s perfektním držením ve sněhu. 
Pod košíkem se nehromadí sníh. Vhodný pro 

všechny tubusy s průměrem 9 mm. 

BODEC NA 
KOLEČKOVÉ LYŽE

9 MM + 10mm

BODEC NA 
KOLEČKOVÉ LYŽE 

 10 MM 

Change-IT košíček na kolečkové lyže 
s odolným bodcem z karbidu wolframu. 

Bodec na kolečkové lyže z odolného  
karbidu wolframu pro všechny 9 mm  

tubusy běžeckých holí.

Bodec na kolečkové lyže z odolného 
karbidu wolframu pro všechny 10 mm 

tubusy běžeckých holí. 

CHANGE-IT BODEC 
NA KOLEČKOVÉ 

LYŽE 

18



CHANGE-IT

KROK 1

Otevřete matici  
a vyndejte košíček.

KROK 2

Nasaďte nový košíček.

KROK 3

Matici pevně utáhněte.

19



Karbonová rukojeť 4KAAD s korkem 
po celém obvodu, velmi lehká 

konstrukce, pevný úchop pro každou 
ruku. Klínek drží poutko bezpečně, 

snadno se napojuje a to i s rukavicemi. 

POUTKO  
AV PRO RACE

Pro závodníky, kteří nechtějí dělat 
kompromisy při svém výkonu. Velmi 

lehké poutko s úzkým sevřením a zvlášť 
nastavovacím páskem je zárukou 

maximální přesnosti a přenosu síly do 
hůlky. 

VELIKOSTI: XXS, XS, S, M, L, XL, XXL

Prémiové poutko Biathlon Pro je 
vyrobené pro biatlonový Světový 

pohár. Má speciálně tvarovaný popruh 
s podporou zápěstí pro maximální 

přenos síly.

JEDNA VELIKOST

POUTKO  
BIATHLON PRO

Bodec na kolečkové lyže Change-IT pro FIS 
závody z odolného karbidu wolframu. 

Bodec na kolečkové lyže pro FIS závody 
z odolného karbidu wolframu pro všechny 

9 mm tubusy běžkových hůlek. 

BODEC NA 
KOLEČKOVÉ LYŽE

CHANGE-IT 

Bodec na kolečkové lyže Change-IT 
z odolného karbidu wolframu.

BODEC NA 
KOLEČKOVÉ LYŽE

C-IT (FIS)

BODEC NA 
KOLEČKOVÉ LYŽE

(FIS) 9 mm

KARBONOVÁ 
RUKOJEŤ  

S KORKEM

20



AV PRO SKIN 

AV PRO SKIN JE NOVÉ VÝKONNOSTNÍ 
POUTKO S ODOLNOU 3VRSTVOU NYLONOVOU 
KONSTRUKCÍ. 

ZAPÍNÁNÍ JE NA SUCHÝ ZIP BEZ PLASTOVÉ 
PŘEZKY A SPONY, ABY POUTKO SEDĚLO NA VAŠÍ 
RUCE JAKO DRUHÁ KŮŽE. 

Dostupné ve velikostech XS-XXL

21





NAVRHUJEME  
A VYVÍJÍME 

INOVACE PRO 
BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ.

My ve 4KAAD přinášíme inspiraci a inovace pro 
každého běžkaře na světě. Nejlepší karbonové 

technologie kombinované s moderními designy. 



BEAT RACE
bílo-stříbrné revo

BEAT RACE jsou velmi lehké sportovní brýle pro běžecké lyžování, běh 
a cyklistiku. Speciální cylindrické čočky umožňují perfektní vidění.  
Lehký, přizpůsobivý a odolný rámeček skvěle drží při závodech i tréninku. 

navíc včetně tvrdého pouzdra, jasného zorníku, protizamlžovací úpravy a UV ochrany





BEAT SPORT žluto-stříbrné Revo BEAT SPORT červené Dahlia

BEAT LIGHT černo-červené Gold Revo BEAT LIGHT černo-stříbrné Revo

BEAT RACE bílo-stříbrné Revo BEAT RACE růžovo-bílé Revo

26



KOLEKCE BEAT
SKVĚLÝ VÝKON 

PRÉMIOVÁ KOLEKCE SPORTOVNÍCH BRÝLÍ BEAT JE MAXIMÁLNĚ LEHKÁ, URČENÁ 
PRO AKTIVNÍ VÝKONNOSTNÍ SPORTOVCE V CYKLISTICE, TRIATLONU A LYŽOVÁNÍ 

VELMI LEHKÝ RÁMEČEK, PROTIZAMLŽOVACÍ ÚPRAVA, SPORTOVNÍ TVAR ZORNÍKU

Včetně náhradního zorníku, hodnotného pouzdra a UV ochrany.

BEAT SPORT žluto-stříbrné Revo BEAT LIGHT černo-stříbrné Revo

BEAT LIGHT černo-červené Gold Revo

27



PULSE RACE ZLATÉ PULSE RACE ČERNO-ŽLUTÉ

PULSE ACTIVE RŮŽOVÉ

PULSE ACTIVE BÍLÉ PULSE ACTIVE RŮŽOVÉ

PULSE RACE ČERNO-RŮŽOVÉ REVO

28



4KAAD PULSE sportovní brýle

PRÉMIOVÉ SPORTOVNÍ BRÝLE PRO ZÁVODY, TRÉNINK 
I VOLNÝ ČAS. PROTIZAMLŽOVACÍ ÚPRAVA, VELMI LEHKÝ 
RÁMEČEK A VÝKONNOSTNÍ CYLINDRICKÉ ČOČKY.

UŽIJTE SI SKVĚLÝ DEN S NAŠIMI LEHKÝMI SPORTOVNÍMI 
BRÝLEMI.

Včetně hodnotného pouzdra a čirého a tmavého zorníku 
navíc.

PULSE RACE ČERNO-RŮŽOVÉ REVO

PULSE ACTIVE ČERNO-ZLATÉ

KOLEKCE PULSE
SPORTOVNÍ VÝKON 

29



BRÝLE SNOW EAGLE XC

SNOW EAGLE jsou speciální odklápěcí brýle pro běžecké lyžování. Výrobek 
dodáváme s 2 zorníky na výměnu (1 barevný, 1 čirý), elastický pásek se lehce 
nastaví pro pohodlné nošení. Pozice zorníku nabízí dobrou cirkulaci vzduchu. 

Zorníky mají UV ochranu a ochranu proti zamlžení.

30



ČELENKA ROE, lycra (modrá, růžová, černá)

ČEPICE ROE, lycra (modrá, růžová, černá)

Čepice ODA
50 % merino vlna, 50 % 
akryl + polovina vnitřní 
podšívky fleece polar

Čepice PIRI, černá, růžová
95 % akryl, 5% spandex

31



MIKINA S KAPUCÍ BRAND 
s velmi kvalitním materiálem 80/20 bavlna,  
dostupné ve velikostech XS–XXL

MIKINA S KAPUCÍ 
TERRY s vyšívaným 
logem, 
černá/černá  
a šedá/bílá
s velmi kvalitním materiálem
80/20 bavlna, dostupné
ve velikostech XS–XXL

FLEECOVÁ MIKINA 
S KAPUCÍ s podšívkou 
z broušeného fleecu, 
šedá melanž  
a tm. modrá/bílá 
s velmi kvalitním materiálem
broušený fleece, dostupné
ve velikostech XS–XXL

32



TEDDY fleece arctic, PÁNSKÁ, petrolejová/modrá a DÁMSKÁ bílá/modrá
teplý 380 g teddy fleece, elastické manžety, náprsní kapsa, dostupné ve velikostech XS–XXL

SPORTOVNÍ OBLEČENÍ NORDIC

33



PÁNSKÁ SOFTSHELLOVÁ KOLEKCE  
XC CADO

CADO softshellová bunda, černo-žlutá, pánská • 3vrstvý prémiový softshell 
s membránou • vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti • vodní sloupec 10 000 mm, 
prodyšnost 10 000 g/m2/24h • záda a spodní strana rukávů z elastických panelů • 
silikonový protiskluzový elastický pásek • reflexní detaily. Velikosti: S–XXL, černo-žlutá

34



CADO PÁNSKÁ, francouzská modrá

EVO, kalhoty pánské, černé, 3/4 zip

CADO PÁNSKÁ, tmavě šedá-námořní modrá

CADO vesta černá, unisex
• 3vrstvý softshell s membránou 
• vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti 
•  vodní sloupec 10 000 mm, prodyšnost 10 000 g/m2/24h 
• záda z elastických a prodyšných panelů
Velikosti XS–XXL

• 3vrstvý softshell s membránou 
• vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti
• vodní sloupec 10 000 mm, prodyšnost 10 000 g/m2/24h
• zadní strana z elastických a prodyšných panelů
Velikosti: XS–XXL

35



XC SOFTSHELLOVÁ KOLEKCE 
CADO THERMO 

CADO THERMO softshellová bunda, pánská • 3vrstvý THERMO softshell s membránou •  
vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti • vodní sloupec 10 000 mm, prodyšnost 
10 000 g/m2/24h • záda a rukávy z elastických a prodyšných panelů • silikonový protiskluzový 
elastický pásek • reflexní detaily. Velikosti: S–XXL

Bunda CADO THERMO, pánská, námořní modrá-francouzská modrá

36



Kalhoty EVO, černé, 3/4 zip
37



XC SOFTSHELLOVÁ KOLEKCE
CADO DÁMSKÁ / CADO DÁMSKÁ THERMO

CADO softshellová bunda, fuchsiovo-růžová, DÁMSKÁ • 3vrstvý prémiový softshell 
s membránou • vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti • vodní sloupec 10 000 mm, 
prodyšnost • záda a rukávy z elastických a prodyšných panelů • silikonový protiskluzový elastický 
pásek • reflexní detaily. Velikosti: S–XXL

Bunda CADO dámská, černo-bílá

38



EVO kalhoty, dámské, černé, 3/4 zip

CADO THERMO softshellová bunda, námořnická modrá-fuchsiová • 3vrstvý THERMO 
softshell s membránou • vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti • vodní sloupec 10 000 mm, 
prodyšnost • záda a rukávy z elastických a prodyšných panelů • silikonový protiskluzový elastický 
pásek • reflexní detaily. Velikosti: S–XXL

Bunda CADO Thermo, dámská, černo-fuchsiová

39



PRÉMIOVÁ SOFTSHELLOVÁ KOLEKCE 
CARBON PÁNSKÁ / DÁMSKÁ

CARBON softshellová bunda, pánská • nový, lehký 3vrstvý elastický softshell s membránou 
• vnitřní vrstva tech grid s funkcí odvodu vlhkosti • vodní sloupec 10 000 mm, prodyšnost • 
předtvarované rukávy • záda a rukávy z elastických a prodyšných panelů • zcela vylepšený design • 
reflexní detaily. Velikosti: S–XXL

EVO, kalhoty pánské/
dámské, černé

•  3vrstvý softshell 
s membránou 

•  vnitřní vrstva fleece 
s funkcí odvodu vlhkosti

•  vodní sloupec 10 000 mm, 
prodyšnost

•  zadní strana z elastických 
a prodyšných panelů

•  zipy po stranách
•  reflexní detaily
Velikosti: XS-XXL

40



CARBON softshellová bunda, dámská, fialová • nový, lehký 3vrstvý elastický softshell 
s membránou • vnitřní vrstva tech grid s funkcí odvodu vlhkosti • vodní sloupec 10 000 mm, 
prodyšnost • předtvarované rukávy • záda a rukávy z elastických a prodyšných panelů • zcela 
vylepšený design • reflexní detaily. Velikosti: S–XXL

41



Lehká bunda CEVI LIGHT • Elastický nylon. Prémiová jarní a mimosezónní bunda pro běh, 
cyklistiku a další sporty. Velikosti: S–XXL 

Bunda CEVI LIGHT, dámská, fuchsiová

KALLOS PÁNSKÁ, tm. modrá/šedá

42



SPORTOVNÍ TRÉNINK 

TRIKO S DL. RUKÁVEM EXOC PÁNSKÉ/DÁMSKÉ  
Skvělé pro trénink při vysoké intenzitě, mesh síťovina na 
zádech, lehký nylon. Velikosti: XS–XXL

43



SOFTSHELLOVÁ KOLEKCE
NEVE PRO XC PÁNSKÁ / DÁMSKÁ

NEVE PRO Softshellová bunda, pánská, černá, materiál EVENT• 3vrstvá softshellová 
bunda s membránou • vnitřní vrstva fleece s funkcí odvodu vlhkosti • vodní sloupec 10 000 mm 
• záda a spodní strana rukávů z vysoce elastických úpletových panelů zaručujících dobrou 
pohyblivost a padnoucí střih. Velikosti: S–XXL

Čelenka Lycra
Závodní čepice Lycra

černá, fuchsiová, modrá
XS, M/L, XL

44



KALHOTY AYON ČERNÉ,  
PÁNSKÉ/DÁMSKÉ

•  3vrstvý softshell 
s membránou

•  vnitřní vrstva fleece 
s funkcí odvodu vlhkosti

•  vodní sloupec 10 000 mm
•  zadní strana z vysoce 

elastických úpletových 
panelů zaručujících  
dobrou pohyblivost 
a padnoucí střih. 

Velikosti: S-XXL

NEVE PRO DÁMSKÁ, modro-růžová
Velikosti: XS–XL

NEVE PRO PÁNSKÁ, červeno-bílo-modrá
Velikosti: XS–XXL

45



Závodní kombinéza PLANICA TEC 
Velmi kvalitní materiál Lycra Dvoudílná, kalhoty + svršek, velikosti XS–XL  

Lehký a 3D strečový materiál lycra. Tvarování podle lidského těla se 4 typy italské lycry. Úzký střih, ale 100 % elasticita 
a ovladatelnost. Speciální mesh na ramenech a na zádech. 

PLANICA TEC modráPLANICA TEC černá, velikosti XS-XXL

46



TÝMOVÁ KOLEKCE 
PRO SVĚTOVÝ POHÁR 



Prémiové závodní rukavice pro běžecké lyžování, dlaň z tenkého syntetického materiálu  
se silikonovým vzorem pro pevný úchop za všech podmínek. 

Černo-růžové, černo-fuchsiové, černo-žluté. Velikosti 5-12

RACE 50

THERMO 80

Thermo softshellové rukavice pro běžecké lyžování, dlaň z tenkého syntetického materiálu  
se silikonovým vzorem 4KAAD pro pevný úchop za všech podmínek.  

Vyrobeno do chladného počasí.
Černo-žluté, fuchsiovo-černé, černo-bílé. Velikosti 5–12

48



Vysoce kvalitní tříprstá rukavice pro běžecké lyžování, speciální vnitřní prostory pro prsty. 
Softshellový svršek, izolace Thinsulate, silikon na dlaních pro pevný úchop za všech podmínek. 

Perfektní pro chladné podmínky, chrání před omrznutím prstů. 
Modro-černé, šedé, růžovo-černé. Velikost 5-12.

LOBSTER 100 PRO

49



Prémiové závodní kožené rukavice pro běžecké lyžování. Prémiová kozí 
kůže na dlaních pro dobrý úchop za všech podmínek. 

Modro-černé, šedé, růžovo-černé. Velikosti 5–12

RACE PRO

Thermo softshellové sportovní rukavice s izolací Thinsulate, perfektní tvar  
a úchop vašich hůlek. 

Černo-žluté, růžovo-černé, černo-červené. Velikosti 5–12

ULTIMATE Thermo

LOBSTER Thermo

Prémiové tříprsté kožené rukavice pro běžecké 
lyžování, prémiová a jemná kozí kůže na dlaních, 

windstopperová izolace Thinsulate.  
Černo-bílé. Velikosti 5-12

50



RUKAVICE PRO BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 



LYŽAŘSKÝ VAK PRO 4 A 2 PÁRY LYŽÍ – 210 cm 

BAGS AND MORE

KONTEJNEROVÁ  
CESTOVNÍ TAŠKA, 90 L 

LYŽAŘSKÝ VAK PRO SVĚTOVÝ POHÁR 
8 PÁRŮ XC LYŽÍ

52



PŘEPRAVNÍ VAK 
NA HŮLKY 

Pro přepravu 3 nebo 8 párů 
hůlek. 175 cm

TERMO LEDVINKA Objem asi 1 l. Dvojitá izolace 
z pěny a fólie. 

53



4KAAD TEAMOVÉ OBLEČENÍ NA ZAKÁZKU 

Vyrobíme vaše týmové a klubové oblečení

54



BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ, TRIATLON, CYKLISTIKA A BĚH

KONTAKTUJTE NÁŠ TÝM PRO DALŠÍ INFORMACE

55



NIŽŠÍ PRÉMIOVÝ KARBONOVÝ RÁM
100 mm KARBONOVÁ GUMOVÁ KOLEČKA SE SLITINOVÝMI RÁFKY
STŘEDNĚ-POMALÁ RYCHLOST



CARBON SKATE V10
VÝKON NA KOLEČKOVÝCH LYŽÍCH

4KAAD CARBON SKATE V10 je výkonnostní kolečkovou lyží pro trénink té nejvyšší úrovně. Na vývoji 
skatového rámu a koleček se podíleli někteří z nejlepší běžkařů a lyžařů na kolečkových lyžích na světě. 

Jedinečný karbonový rám je vyrobený pomocí speciálního 3D vstřikovacího procesu, díky kterému 
vznikl dosud nejlepší a nejlehčí rám pro kolečkové lyže. 

Kolečka jsou vyrobena ze slitiny a za horka vstřikované gumy, skvěle drží na asfaltu za všech 
povětrnostních podmínek. Rychlost 2 – středně pomalá.

Barva: modro-černo-bílá

57



CLASSIC CARBON 13

CLASSIC 7
Hliníkové kolečkové lyže CLASSIC 7 jsou nejznámějším modelem již mnoho let. Mnoho klubů 
a sportovců je používá pro trénink klasickou technikou během léta. 

Super lehký a odolný rám ze slitiny hliníku 7075 se velmi dobře ovládá. Karbonová kolečka s gumou 
a velmi kvalitní ložiska jsou určena pro dlouhodobé používání během letních tréninků. 

Nové lyže 4KAAD CLASSIC CARBON 13 mají karbonový rám vyrobený pomocí speciálního 3D vstřikovacího 
procesu pro zajištění perfektní ovladatelnosti a těch nejlepších zážitků při tréninku klasickou technikou. 

Rám nabízí pocit jako při jízdě klasickou technikou a perfektní funkčnost na silnicích za všech možných 
podmínek. 

KOLEČKOVÉ LYŽE NA KLASIKU

58



Juniorský hliníkový rám s kratší délkou 59 cm pro profesionální a sportovně orientované lyžaře. 
Karbonová gumová kolečka pro trénink za všech podmínek. 
Rychlost: středně pomalá
Kolečka: 100 mm slitinové ráfky 
Předvrtané otvory pro snadné připevnění vázání systému Prolink nebo vázání Rottefella.

SKATE 10 PRO
NÍZKÝ HLINÍKOVÝ RÁM

SKATE 7 JR 

SKATE 7 
Hliníkový rám s délkou 63 cm pro profesionální a sportovně orientované lyžaře. Karbonová gumová 
kolečka pro trénink za všech podmínek. Rychlost: středně pomalá 
Kolečka: 100 mm slitinové ráfky
Předvrtané otvory pro snadné připevnění vázání systému Prolink nebo vázání Rottefella.

KOLEČKOVÉ LYŽE NA SKATE

59



KOLEČKA 

ZADNÍ KOLEČKO 
CLASSIC, ZADNÍ 
BRZDA, 1 KUS

PŘEDNÍ KOLEČKO 
CLASSIC, 1 KUS

SKATEOVÁ KOLEČKA, 
GUMA, STŘEDNĚ 
POMALÉ, RYCHLOST 2, 
100 mm

SKATEOVÁ KOLEČKA, 
PU, RYCHLÁ, 100 mm

BLATNÍKY, na SKATE i KLASIKU 

BODCE
CHANGE-IT

TAŠKA NA KOLEČKOVÉ LYŽE pro 2 páry

60



DOPLŇKY

Kšiltovka Base černo-žlutá Kšiltovka Base modro-bílá Kšiltovka Trucker bílo-purpurová

Trucker Cap bk-bk

Kšiltovka Trucker „běžecký motiv“

OBSAHUJE 5 VÁLEČKŮ:
V0.5 V0.7 L0.5 L0.7 X1.0

VÁLEČKY NAVÍC:

ROVNÁ  1.0
ROVNÁ  2.0
ROVNÁ  3.0
DIAGONÁLNÍ 1.0
KŘÍŽOVÁ X 1.0
KŘÍŽOVÁ X 2.0

Kšiltovka Trucker černá

STRUKTUROVACÍ KUFŘÍK PRO SVĚTOVÝ POHÁR

61



Z-CODE CARBON (černá/žlutá)

100% karbonová skládací hůlka 
pro ultra trailový běh a treking

Lehká a měkká rukojeť s 100% 
pěnou EVA. Odolná a lehká 
podpora kloubu, lehký karbonový 
tubus pro zvýšenou pevnost. 
Pohodlné poutko z měkkého 
materiálu pro nejlepší podporu. 
Fixní délka konstrukce s pružnými 
patkami a 60 mm košíčkem Alpina 
a 100 mm košíčkem Powder.

Délka: 100 cm/ 110 cm/ 120 cm / 
130 cm
Hmotnost: 160 g

Z-CODE AL (černá/modrá)

Skládací hůlka ze slitiny 
7075 pro ultra trailový běh 
a treking.

Lehká a měkká rukojeť 
s 100% pěnou EVA. Odolná 
a lehká podpora kloubu, silný 
tubus ze slitiny pro zvýšenou 
pevnost. Pohodlné poutko 
z měkkého materiálu pro 
nejlepší podporu. Fixní délka 
konstrukce s pružnou patkou 
a 60 mm košíčkem Alpina 
a 100 mm košíčkem Powder.

Délka: 100 cm/ 110 cm/ 120 cm 
/ 130 cm
Hmotnost: 176 g

62



Z-CODE FLX CARBON  
(černá/žlutá)

Skládací hůlka ze 100% karbonu 
s nastavením délky v horní části 
a rychlouzamykacím systémem.

Lehká a měkká rukojeť z 100% 
EVA pěny. Odolná a lehká podpora 
kloubu a karbonový tubus pro 
zvýšenou pevnost. Pohodlné 
poutko z měkkého materiálu pro 
nejlepší podporu a nastavení. 
Fixní délka konstrukce s pružnou 
patkou a  60 mm košíčky Alpine 
a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: A:105-125 cm /  
B: 120-140 cm

Z-CODE FLX AL (černá/modrá)

Skládací hůlka ze 100% hliníku 
7075 s nastavením délky v horní 
části a rychlouzamykacím 
systémem.

Lehká a měkká rukojeť z 100% 
EVA pěny. Odolná a lehká 
podpora kloubu a slitinový 
tubus pro zvýšenou pevnost. 
Pohodlné poutko z měkkého 
materiálu pro nejlepší podporu 
a nastavení. Fixní délka 
konstrukce s pružnou patkou 
a 60 mm košíčky Alpine 
a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: A:105-125 cm /  
B: 120-140 cm

63



Z-CODE FLX CARBON (černá/žlutá)

Skládací hůlka ze 100% karbonu s nastavením délky v horní části 
a rychlouzamykacím systémem.

Lehká a měkká rukojeť z 100% EVA pěny. Odolná a lehká podpora 
kloubu a karbonový tubus pro zvýšenou pevnost. 
Pohodlné poutko z měkkého materiálu pro nejlepší podporu 
a nastavení. Fixní délka konstrukce s pružnou patkou a 60 mm 
košíčky Alpine a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: A: 105-125 cm / B: 120-140 cm



Č. výrob. Název Tubus Délky

P-10505 Z-CODE Carbon karbonová skládací -5---100% karbon 110cm /115cm /120cm /130cm

P-10506 Z-CODE AL hliníková skládací -5---7075 110cm /115cm /120cm /130cm

P-10507 Z-CODE FLX Carbon karbonová skládací -4----100% karbon 105cm-125cm / 120cm -140 cm

P-10508 Z_CODE FLX AL hliníková skládací -4---7075 105cm-125cm / 120cm -140 cm

P-10509 TREKKING FLX Carbon karbonová teleskopická -3----100% karbon 100 cm -135 cm

P-10510 TREKKING FLX AL hliníková teleskopická -3---7075 100 cm -135 cm

Z-CODE FLX AL (černá/modrá)

Skládací hůlka ze 100% hliníku 7075 s nastavením délky v horní 
části a rychlouzamykacím systémem.

Lehká a měkká rukojeť z 100% EVA pěny. Odolná a lehká podpora 
kloubu a slitinový tubus pro zvýšenou pevnost. 
Pohodlné poutko z měkkého materiálu pro nejlepší podporu. 
Fixní délka konstrukce s pružnou patkou a 60 mm košíčky Alpine 
a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: A: 105-125 cm / B: 120-140 cm

65



TREKKING FLX CARBON (černá/žlutá)

Teleskopická trekingová hůlka ze 100% karbonu s nastavením fixní 
délky. Rychlouzamykací systém, lehký a silný tubus.

Lehká a měkká rukojeť s prodloužením z 100% EVA pěny. Odolný 
a snadno ovladatelný uzamykací nastavení. 
Pohodlné poutko z měkkého materiálu pro nejlepší podporu. 3 ks 
teleskopická hůka s pružnými patkami s 60 mm košíčky Alpine 
a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: 100-135 cm
Hmotnost: 222 g (složená velikost 62 cm)



TREKKING FLX AL (černá/modrá)

Teleskopická trekingová hůlka ze 100% hliníku 7075 s možností 
nastavení délky. Rychlouzamykací systém, lehký a silný tubus.

Lehká a měkká rukojeť s prodloužením z 100% EVA pěny. Odolný 
a snadno ovladatelný uzamykací nastavení. 
Pohodlné poutko z měkkého materiálu pro nejlepší podporu. 3 ks 
teleskopická hůlka s pružnými patkami s 60 mm košíčky Alpine 
a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: 100-135 cm
Hmotnost: 242 g (složená velikost 62 cm)



Výhradní distributor pro Česko a Slovensko:

INA SPORT spol. s r.o.
Dusíkova 3, 638 00 Brno

tel.: +420 545 422 431
inasport@inasport.cz

www.inasport.cz


